
 

 

COMUNE DI PRAY 
PROVINCIA DI BIELLA 

VIA   ROMA  21   -   13867 PRAY 
TEL.  015 / 767035 - 767283 

 
 
 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   
 

N. 216 DEL 28/09/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: SEGRETERIA 
 
 
 
 

RESPONSABILE:  GARAVAGLIA DOTT. TIZIANO 
 
 
 
 
 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA PER QUOTA 
ASSOCIATIVA ALL’ U.N.C.E.M. – ANNO 2020 
 
 
   
 
 
 
 

 



 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
- VISTA la delibera della G.C. n. 52 del 10.09.2020 di adesione all’U.N.C.E.M. (Unione 

Nazionale Comuni, Comunità, Enti Montani) in qualità di socio per l’anno 2020 e che la 

relativa quota associativa ammonta a € 100,00;  

- ACCERTATA la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267/2000;  

- VISTI gli art. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000;  
-     VISTO il decreto sindacale n. 1 del 28/05/2019 che attribuisce al dr. Garavaglia Tiziano 

       le funzioni di cui al comma 3 dell’art. 51 della legge 08/06/1990, n. 142 ora art. 107 del   

       D.Lgs 267/200. 

- VISTO IL Bilancio di Previsione per l’esercizio 2020 e pluriennale 2020/2022, approvati  

      con  deliberazione del Consiglio Comunale n. 48 del 23/12/2019;           

-  VISTO  il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio  

       Comunale n. 6  del  23/02/2018; 
 

DETERMINA 

 

 1. DI IMPEGNARE E LIQUIDARE  in favore della UNCEM Delegazione Piemontese sul conto 

corrente bancario 3642848 c/o Banca Unicredit ag. 37 Torino ( IBAN IT 36 9 02008 01137 

000003642848 ) la quota associativa per l’anno 2020 di € 100,00; 

 

2. DI IMPUTARE  la spesa di € 100,00 sul corrente bilancio come segue: 

 

   EX.   160/2/2         I.   425    €.  100,00 

 

3. DI INOLTRARE copia della presente al Servizio Finanziario 

 
                                                                                            

 
 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
   GARAVAGLIA DOTT. TIZIANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. 216   IN DATA    28/09/2020  
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli 
artt. 147 e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA  
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Segreteria, 
Anagrafe, Tributi e Polizia Municipale esprime, sulla proposta del presente atto, 
parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la 
correttezza amministrativa. 
                 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
 

La sottoscritta Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio 
AMMINISTRATIVO esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di 
regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Personale, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE  
 
 
La sottoscritta Fusaro Patrizia, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, 
attestandone la copertura finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 

 
 


